KANEHOAPb BbICTABOK

OTPACAEBDIE BbICTABKM

MoappobHoOCTM Ha www.iapp.ru B pasaene «BbicTaBKu»

HA3BAHUE BbICTABKU

BPEMA

NPOBEAEHUA

KOHTAKTHASA
NWHOOPMALIUA

[N3AH U PEKJTIAMA 2014 - BbicTaBKa peknam-
HOW MHAYCTPUK

HAP-NTULUA 2014 - IX ®ectBanb HapogHbIX
XYLOXXHUKOB 1 MacTepoB Poccun

GIFTIONERY TAIPEI 2014 - BbicTaBKa nofapKoB v
KaHuenAapun

HONG KONG GIFTS & PREMIUM FAIR - [oHKOHT-
CKas BbICTaBKa No4apKOB 1 CyBEHMPOB

PEK/IAMA W IN3AVH. MOJIUTPA®UA

MMPOMOMAPKET 2014 - BbicTaBKa COBpeMeHHbIX
METOZO0B NMPOABWKEHNA TOBAPOB 1 yCiIyr

5PEXP0O-2014 - MexXayHapoAHbIV popyM BbICTaBOY-

HOW UHAYCTPUX

PWA EXPO - BbicTaBKa NOCTaBLUUKOB 1 MPOU3BOAU-
Teneii npomonpoayKuunu ns CKkaHavHasun

KOHCYM3KCIIO - BbicTaBKa MHAYCTPUM TOBApOB
ANA 0Ma, NOCYAbI, CYBEHUPOB, NOAAPKOB 1 Npea-
METOB MHTepbepa

MOJAPKWN. OCEHb 2014

HOBbIM IO/, 3KCMO. OCEHb 2014

IPSA PEKJTAMHbIE CYBEHWPbI. OCEHb 2014 -
BbiCTaBKa O13Hec-NoAapKoB, NPOMOMaTepKanos u
PeKNaMHbIX CyBEHMPOB

CKPEMNKA 3KCINO POWERED BY PAPERWORLD
- BbICTaBKa /1A CneLManncToB 0Tpac/iv KaHuenap-
CKOW NpoAyKLMmn

PEKJIAMA-2014
MexayHaposiHas cneLnanv3npoBaHHan BbiCTaBKa

MockBa

MockBa

Taiben,

. LAX

.BBL,

TaiBaHb

[OHKOHT

Benropog, benakcnoueHTp

ExatepuH6ypr, LIMTE

MockBa

, KcnoueHTp

XenbcrHKY, PUHNAHANA

MockBa

MockBa

MockBa

MockBa

MockBa

MockBa

BEBAMaeEP

, KCnoueHTp

, foctnHbIZ fBOP

, fToctuHbI ABOP

, Kpokyc 3kcno

, Kpokyc 3kcno

, KCnoueHTp

15-18.04.2014

23-27.04.2014

24-27.04.2014

27-30.04.2014

21-24.05.2014

28-30.05.2014

04-06.06.2014

27-28.08.2014

02-04.09.2014

16-19.09.2014

16-19.09.2014

23-25.09.2014

23-25.09.2014

23-26.09.2014
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www.design-reklama.ru

www.nkhp.ru

www.giftionery.net

www.hktdc.com/
hkgiftspremiumfair

www.belexpocentr.ru

WWW.Ssouzpromexpo.ru

www.5p-expo.com

Www.pwa.se

Www.consum-expo.ru

www.gifts-expo.com

www.gifts-expo.com

www.ipsa.ru

www.skrepkaexpo.ru

www.reklama-expo.ru




